
 

Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

2-35/2010/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. augusztus 26-i üléséről. 

 

Napirend: Az Abony, Simonffy u. 3. szám alatti 409/3 hrsz-ú ingatlan értékesítése pályázat 

útján 
 
 

246/2010. (VIII. 26.) sz. Képviselő-testületi határozat   

az Abony, Simonffy u. 3. szám alatti 409/3 hrsz-ú ingatlan értékesítése pályázat útján 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló többször 

módosított 1990. évi LXV. törvény 80. § (1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, 

figyelembe véve Abony Város Önkormányzatának az önkormányzati tulajdonban lévő 

lakások bérletéről, valamint elidegenítéséről szóló 17/2007.(IV.26.) számú rendeletében 

foglaltakra, az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a napirendi pont tárgyalására 

következő ülésén visszatér. 

 

Határidő: következő Képviselő-testületi ülés időpontja 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

 Településfejlesztési Osztály 

Határozatról értesül: 

 Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

 Dr. Németh Mónika jegyző 

 Urbán Ildikó aljegyző 

Tiszamenti Környezetvédelmi és Területfejlesztési Szolgáltató és Kereskedelmi 

Korlátolt Felelősségű Társaság 

 Lőrinczy Mihályné Nagy Julianna 

 FAGORA Kereskedelmi és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság 

 Valamennyi Osztályvezető 

K.m.f. 

 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Németh Mónika s. k. 

polgármester               jegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2010. augusztus 27. 

 

Farkasné Fazekas Mária 

               jkv. 


